
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 27875/24-05-24 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις  κάτωθι  επιτροπές:

Παραλαβής τροφίμων Ιουνίου  (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΒΡΑΧΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΦΑΡΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ, Ν Μέλος

Παραλαβής τροφίμων Ιουνίου  (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

3 ΒΟΥΤΣΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΙΩΑΝΝΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΣΤΕΡΙΑΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιουνίου. 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

3 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

3 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουνίου. 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΡΕΦΕΝΕ ΕΙΡΗΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουνίου. 

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

3

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΣΚΟΝΤΖΟΥ ΤΡΙΑΔΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουνίου (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΝΝΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουνίου (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑΪΣ ΓΕΩΡΓΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΠΑΛΛΑ ΦΑΝΗ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

4

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού «Υπηρεσίες Catering».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος

2 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΠΑΡΔΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡ.ΠΡΟΣ.ΔΙΚ.ΛΗΠΤ/ΠΤΡΙΩΝ ΥΠ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος

2 ΜΑΡΚΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΤΥ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισμού «Υπηρεσίες πολιτικού μηχανικού και 
ηλεκτρολόγου μηχανικού»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΝΤΙΝΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ, Ν Μέλος

3 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΕΘ ΙΙ, Ν Μέλος

3 ΜΑΝΟΥΚΑ ΒΙΟΛΕΤΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισμού «Υπηρεσίες ανακαινίσεων και ελαιοχρωματισμού 
κλινικών και τμημάτων».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΠΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

3 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

5

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος

3 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού «Αντικατάσταση τριών 
ανελκυστήρων».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΡΟΚΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

3 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμού για την προμήθεια αναλώσιμων για τις 
ανάγκες ιατρείου πόνου.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΡΑΣΙΩΝΗ ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΖΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΝΤΕΝΑΙ ΜΑΛΒΙΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για το διαγωνισμό προμήθειας εξοπλισμού 
ακτινοπροστασίας

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΟΥ ΣΤΣΤΉΜΑΤΟΣ Θ. Γ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΘ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

6

3 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΠΕΤΣΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης προσφορών για το δημόσιο διαγωνισμό « Προμήθεια και 
εγκατάσταση νέου Ηλεκτροπαραγωγού Ζεύγους 700KVA»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης προσφορών για τη διενέργεια του δημόσιου διαγωνισμού 
«Προμήθεια ραμμάτων».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΣΤΡΙΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ι Μέλος

3 ΚΡΙΒΑΝ ΣΥΛΒΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΓΚΑΡΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΤΣΑΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

Αντικατάσταση του προέδρου της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών του διεθνή 
διαγωνισμού «Προμήθεια και εγκατάσταση νέου Ηλεκτροπαραγωγού Ζεύγους 1375KVA» 

λόγω συμμετοχής του στην επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών.

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

7

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης προσφορών του δημόσιου διαγωνισμού «Αποστειρωτές».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΜΕΘ ΙΙ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος

3 ΚΑΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2024-05-24T15:35:33+0300




